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 Vesa Kokkonen, Esko Ijäs ja Heidi Kyyrö ovat jättäneet seuraavan 

valtuustoaloitteen: 
 
 ”Urheilukentän kastelujärjestelmä 
 
 Ruokolahden urheilukenttä sijaitsee keskeisellä paikalla Rasilan 

keskustassa. Näkymä Metsolan tieltä on kentälle hyvä ja alue näyttää 
myös asiamukaiselta urheilukeskukselta. 

 
 Juoksuradan keskellä oleva nurmiviheriö tarvitsee asianmukaista hoitoa 

pysyäkseen kunnossa. Yleisurheilu, sekä pallopelien harrastajat tarvitsevat 
nurmiviheriön, joka kestää kulutusta ja on turvallinen. 
Liikuntapaikkahoitajien vastuulla on viheriön kunto. Nurmiviheriön kastelu 
on olennainen osa viheriön kuntoa. 

 
 Tehokas kastelu voi tapahtua ainoastaan yöaikaan. Päivällä tai alkuillasta 

tapahtuva kastelu haihtuu suurelta osin, ja ei ole siten tehokasta. Veden 
riittävyys ja sadettajien kanssa toimiminen on ollut työtä teettävää ja 
kastelutulos ei ole ollut hyvä nykyisessä järjestelmässä. 

 
 Aloite 
 
 Esitän, että Rasilan urheilukentälle hankitaan automaattinen 

kastelujärjestelmä. Kastelujärjestelmä hoitaa kastelun säädettävissä 
olevan automatiikan kautta. Tuloksena kunnossa oleva nurmiviheriö, jonka 
kastelu automatiikan kanssa säästää vettä eli on ympäristöystävällinen, 
sekä poistaa nyt olevan ongelmallisen ja hankalan kastelun. 

 
 Tässä aloitteessa esitän myös hankittavaksi nurmikentän 

kosteusmittarin. Mittari antaa oikean tiedon kastelutarpeesta. Imatran 
Kipa käyttää kyseistä mittaria automaattisen kastelujärjestelmän ohessa 
oikean tiedon saamiseen. 

 
 Tämä aloite on osana Rasilan keskustaajaman kehittämistä, joka on myös 

kuntastrategian painopisteenä. Nykyaikainen urheilukeskus tarvitsee 
investointeja laitteisiin ja työkoneisiin. Mikään aikaisemmin tehty ja hankittu 
ei enää välttämättä vastaa tämän päivän tarpeisiin oikealla tavalla. 
Urheilukentän vaatimat toimenpiteet on otettava huomioon talousarviota 
laadittaessa syksyllä. Kastelujärjestelmä sisältäen kosteusmittarin on n. 
15 000-20 000 euron investointi. 

 
 Esitän, että aloitteen johdosta ryhdytään tarvittaviin toimenpiteisiin 

kastelujärjestelmän hankkimiseksi.” 
 
 Ruokolahden urheilukeskuksen nurmikentän rakennekerrokset ovat 

alkuperäisiä 1980-luvulta. Nurmikenttä on elinkaarensa päässä ja vaatii 
täysimittaisen saneerauksen. Kastelujärjestelmää ei ole taloudellisesti 
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järkevää toteuttaa vanhalle nurmikentälle ennen saneerausta. Tekniset 
palvelut esittää nurmikentän saneerausta ja kastelujärjestelmän 
rakentamista tulevien vuosien talousarvioon. 

 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta merkitsee tiedoksi aloitteen johdosta 
tehtävät toimenpiteet edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


